N

東海
道新
幹線

高槻市立
第七中

淀
川
河
川
公
園

三
島
江
地
区

淀
川

三島鴨
神社

セブンイレブン

ファミリー
マート

高槻ゴルフ
倶楽部

三箇牧支店

唐崎支店

14 16

親
展

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上
げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し
上げます。
　今般、三箇牧支店は建物の改修工事を実施す
るため、当支店は右記のとおり一時休業とさせて
頂きます。
　また、工事期間中はＡＴＭコーナーも休止させ
ていただきます。
　皆様には何かとご不便をお掛けしますが、改修
工事期間中は当支店以外の支店をご利用いただ
きますようお願いいたします。
　尚、令和6年2月13日（火）より通常通り営業い
たします。今後ともより一層のサービス向上と皆
様のお役に立てるように努めてまいりますので、
引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げ
ます。

敬具

料
金
別
納
郵
便

き
が

は
便

郵

左
下
よ
り
ゆ
っ
く
り
は
が
し
て
ご
覧
く
だ
さ
い
。

三箇牧支店改修工事に伴う
一時休業のお知らせ

高槻市農業協同組合
令和5年12月吉日

組合員・利用者の皆様へ

◆
三
箇
牧
支
店
改
修
工
事
に
伴
う
一
時
休
業
の
お
知
ら
せ

【概要】

令和6年2月2日（金）の午後３時より
2月12日（月）までＡＴＭを休止させ
ていただきます。
当ＪＡの支店、コンビニ、ゆうちょ銀
行等提携ＡＴＭをご利用ください。

休業期間

ＡＴＭ
休止期間

令和6年2月5日（月）～ 2月9日（金）

０７２－６７７－１６０６お問い合わせ先